
1 

DIRECTUM-25360-1101166  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 30.06.2021 №  1040/10- 02 
 

О внесении изменений в Порядок предоставления на территории 

городского округа Чехов социальных гарантий и денежных  выплат 

гражданам, удостоенным почетного звания «Почетный гражданин 

городского округа Чехов», утвержденный постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 20.06.2018 № 1354/10-02   

 

 

В целях реализации решения Совета депутатов городского округа 

Чехов от 31.05.2018 № 80/6-2018 «О почетном звании «Почетный гражданин 

городского округа Чехов», в соответствии с постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 28.10.2020 №1623/10-01 «Об организации 

ведения бухгалтерского (бюджетного) органов местного самоуправления 

городского округа Чехов, органов Администрации городского округа Чехов с 

правом юридического лица и муниципальных учреждений городского округа 

Чехов» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

          1. Внести в Порядок предоставления на территории городского округа 

Чехов социальных гарантий и денежных выплат гражданам, удостоенным 

почетного звания «Почетный гражданин городского округа Чехов», 

утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов от 

20.06.2018 №1354/10-02 (с изменениями от 30.08.2018 № 1826/21-01), 

следующие изменения: 

1.1. в пункте 1.3 слова «отдел бухгалтерского учета и отчетности 

управления бухгалтерского учета и муниципального контроля 

 



2 

DIRECTUM-25360-1101166  

Администрации» по тексту заменить словами «муниципальное казенное 

учреждение «Централизованная бухгалтерия городского округа Чехов» в 

соответствующем падеже; 

1.2. пункт 4.1 изложить в следующей редакции:  

«4.1. Единовременная денежная выплата осуществляется 

муниципальным казенным учреждением «Централизованная бухгалтерия 

городского округа Чехов» в течение 20 (двадцати) календарных дней с даты 

предоставления пакета документов, указанных в пункте 1.3 настоящего 

Порядка.»; 

1.3. пункт 5.3 изложить в следующей редакции:  

«5.3. Единовременная выплата на погребение осуществляется 

муниципальным казенным учреждением «Централизованная бухгалтерия 

городского округа Чехов» в течение 5 (пяти) календарных дней с даты 

принятия решения о назначении денежной выплаты.»; 

1.4. пункт 6.1 изложить в следующей редакции:  

«6.1. Единовременная ежегодная выплата ко Дню города Чехова 

осуществляется муниципальным казенным учреждением «Централизованная 

бухгалтерия городского округа Чехов» в течение 7 (семи) рабочих дней до 

даты проведения праздника «День города Чехова.»; 

1.5. пункт 7.2 изложить в следующей редакции:  

«7.2. Муниципальное казенное учреждение «Централизованная 

бухгалтерия городского округа Чехов» при получении необходимых 

документов на финансирование из бюджета городского округа Чехов, 

производит начисления и единовременные выплаты Почетным гражданам по 

указанным льготам.». 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 


